
Nadleśnictwo Skarżysko, ul. Wiejska 1, 26-110 Skarżysko-Kamienna, www.skarzysko.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 25 38 485, fax: +48 41 52 38 487, e-mail: skarzysko@radom.lasy.gov.pl
Bank Pekao S.A 51 1240 5048 1111 0000 5582 8529

Nadleśnictwo Skarżysko

www.lasy.gov.pl

Skarżysko-Kam., dnia 13.11.2023
Zn.spr.: SA.234.23.2023

OGŁOSZENIE 

1. Sprzedający: Nadleśnictwo Skarżysko ul. Wiejska 1; 26-110 Skarżysko-Kamienna.

2. Tryb sprzedaży: przetarg pisemny nieograniczony ofertowy.

3. Przedmioty sprzedaży:

Lp Nr inw. Nazwa Inw. Data nabycia Model

Wartość
netto 

wycenioneg
o sprzętu 

(zł)

Iloś
ć

Opis Wycenionego sprzętu
(uwagi)

1.

1795/491 NOTEBOOK 
DELL 
Inspiron 
5767

2017-11-22 INSPIR
ON5767

170,00 1 Notebook nosi wyraźne 
ślady użytkowania, otarcia 
na obudowie, porysowana 
matryca. Bateria 
wyeksploatowana,  
przegrzewa się, 
uszkodzony akumulator. 
Brak gwarancji. Brak dysku. 

2

1658/491 NOTEBOOK 
DELL 5567

2016-11-09 INSPIR
ON 
5567

150,00 1 Notebook nosi wyraźne 
ślady użytkowania, otarcia 
na obudowie, porysowana 
matryca. Bateria 
wyeksploatowana,  
przegrzewa się, 
uszkodzony akumulator. 
Brak gwarancji. Brak dysku. 

3

1957/487 NOTEBOOK 
DELL 5770 
WIN10P

2018-10-29 577 i7-
8550U 
WIN10

200,00 1 Notebook nosi wyraźne 
ślady użytkowania, otarcia 
na obudowie, porysowana 
matryca. Bateria 
wyeksploatowana,  
przegrzewa się, 
uszkodzony akumulator. 
Brak gwarancji. Brak dysku. 

4

1958/487 NOTEBOOK 
DELL 5770 
WIN10P

2018-10-29 Intel 
Core i7

200,00 1 Notebook nosi wyraźne 
ślady użytkowania, otarcia 
na obudowie, porysowana 
matryca. Bateria 
wyeksploatowana,  
przegrzewa się, 
uszkodzony akumulator. 
Brak gwarancji. Brak dysku. 

5

1959/487 NOTEBOOK 
DELL 5770 
WIN10P

2018-10-29 Intel 
Core i7

200,00 1 Notebook nosi wyraźne 
ślady użytkowania, otarcia 
na obudowie, porysowana 
matryca. Bateria 
wyeksploatowana,  



-2-

przegrzewa się, 
uszkodzony akumulator. 
Brak gwarancji. Brak dysku. 

6

1796/491 NOTEBOOK 
DELL 
Inspiron 
5767

2017-11-22 Intel 
Core i7-
7500U

170,00 1 Notebook nosi wyraźne 
ślady użytkowania, otarcia 
na obudowie, porysowana 
matryca. Bateria 
wyeksploatowana,  
przegrzewa się, 
uszkodzony akumulator. 
Brak gwarancji. Brak dysku. 

7

1793/491 NOTEBOOK 
DELL 
Inspiron 
5767

2017-11-22 Intel 
Core i7-
7500U

170,00 1 Notebook nosi wyraźne 
ślady użytkowania, otarcia 
na obudowie, porysowana 
matryca. Bateria 
wyeksploatowana,  
przegrzewa się, 
uszkodzony akumulator. 
Brak gwarancji. Brak dysku. 

8

1960/487 NOTEBOOK 
DELL 5770 
WIN10

2018-10-29 Intel 
Core i7

200,00 1 Notebook nosi wyraźne 
ślady użytkowania, otarcia 
na obudowie, porysowana 
matryca. Bateria 
wyeksploatowana,  
przegrzewa się, 
uszkodzony akumulator. 
Brak gwarancji. Brak dysku. 

9

1657/491 NOTEBOOK 
DELL 5567

2016-11-09 Intel 
Core i5-
7200

150,00 1 Notebook nosi wyraźne 
ślady użytkowania, otarcia 
na obudowie, porysowana 
matryca. Bateria 
wyeksploatowana,  
przegrzewa się, 
uszkodzony akumulator. 
Brak gwarancji. Brak dysku. 

10

1961/487 NOTEBOOK 
DELL 5770 
WIN10

2018-10-29 Intel 
Core i7

200,00 1 Notebook nosi wyraźne 
ślady użytkowania, otarcia 
na obudowie, porysowana 
matryca. Bateria 
wyeksploatowana,  
przegrzewa się, 
uszkodzony akumulator. 
Brak gwarancji. Brak dysku. 

11

1794/491 NOTEBOOK 
DELL 
Inspiron 
5767

2017-11-22 Intel 
Core i7-
7500U

170,00 1 Notebook nosi wyraźne 
ślady użytkowania, otarcia 
na obudowie, porysowana 
matryca. Bateria 
wyeksploatowana,  
przegrzewa się, 
uszkodzony akumulator. 
Brak gwarancji. Brak dysku. 

12

1962/487 NOTEBOOK 
DELL 5770 
WIN10

2018-10-29 Intel 
Core i7

200,00 1 Notebook nosi wyraźne 
ślady użytkowania, otarcia 
na obudowie, porysowana 
matryca. Bateria 
wyeksploatowana,  
przegrzewa się, 
uszkodzony akumulator. 
Brak gwarancji. Brak dysku. 



-3-

4. Podstawowe wymagania dotyczące przystąpienia do przetargu:

4.1 Złożenie oferty pisemnej na druku „Oferta zakupu” (w załączeniu) w zamkniętej 
kopercie podpisanej „Oferta na zakup używanych notebooków” i zawierającej :

- Imię i nazwisko/ Nazwa firmy

- Adres zamieszkania/ Adres firmy 

- nazwę przedmiotu sprzedaży, numer inwentarzowy i cenę oferowaną netto nie 
niższą niż cena wywoławcza,

5. Termin w jakim można dokonać oględzin przedmiotów sprzedaży: 

Od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 – 15.00 w Skarżysku-Kamiennej,                          
ul. Wiejska 1 (po uprzednim powiadomieniu - nr telefonu jak w pkt. nr 8).

6. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie.

Kryterium oceny ofert jest cena zakupu (netto) przedmiotu sprzedaży.                                    
Za najkorzystniejszą ofertę przyjmuje się ofertę z najwyższą oferowaną ceną zakupu 
(netto) za ww. przedmiot sprzedaży. Jeżeli uczestnicy przetargu zaoferowali tą samą 
cenę o wyborze oferty decyduje wcześniejsza data oraz godzina wpływu takiej oferty 
do sprzedającego.  

7. Miejsce i termin składania ofert:

Pisemne oferty należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia  27.11.2023 r., 
do godziny 9.00 w siedzibie Nadleśnictwa Skarżysko, ul. Wiejska 1; 26-100 Skarżysko-
Kamienna pokój nr 21 (sekretariat).

8. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.11.2023 r. o godzinie 9.15 w siedzibie 
Nadleśnictwa Skarżysko, pokój nr 1 – sala konferencyjna. Szczegółowych informacji 
dotyczących  przetargu udziela P. Sylwester Olszewski – Sekretarz Nadleśnictwa 
Skarżysko, w godz. 7.30 – 15.00 lub telefonicznie: pod nr tel. 41 253 84 85

Zastrzeżenia:

Nadleśnictwo Skarżysko nie odpowiada za wady ukryte przedmiotów sprzedaży 
i zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu w przypadku:

8.1. Gdy wartość ofert była niższa od ceny wywoławczej,

8.2. Innych okoliczności, których zamawiający nie mógł przewidzieć,

8.3. Bez podawania przyczyny z wyłączeniem pkt. 8.1. i 8.2. 

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie wyznaczonym przez 
Sprzedającego – Nadleśnictwo Skarżysko. Do ceny oferowanej netto przez Nabywcę, 
w dniu wystawienia faktury VAT będzie doliczany obowiązujący podatek VAT.



-4-

Składając ofertę Nabywca oświadcza, że zapoznał się z warunkami przetargu                 
i akceptuje je bez zastrzeżeń oraz, że zapoznał się ze stanem wizualnym jak                 
i technicznym przedmiotów przetargu i nie wnosi do niego żadnych zastrzeżeń. 

Z poważaniem
Zbigniew Dąbrowski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Skarżysko
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują

1. Strona internetowa BIP

2. a/a


		2023-11-13T10:48:34+0000
	Zbigniew Jarosław Dąbrowski




